



5M Investment ApS

**Tværskiftet 18
2730 Herlev**

CVR-nr 36 02 39 02

ÅRSRAPPORT 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	5M Investment ApS Tværskiftet 18 2730 Herlev
	CVR-nr: 36 02 39 02 Stiftet: 17. juni 2014 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Gaardsted Madsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt erhvervsmæssig udlejning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t.kr. 10.

Resultatet for indeværende år er som forventet. Aktiver i associerede virksomheder øges yderligere i næste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	151.139	208
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.629	-44
DRIFTSRESULTAT	107.510	164
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.677	151
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.156	183
Andre finansielle omkostninger	-156.102	-110
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	10.241	388
3 Skat af årets resultat	0	-12
ÅRETS RESULTAT	10.241	376
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	10.241	376
DISPONERET I ALT	10.241	376



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Grunde og bygninger	1.867.743	1.911
Materielle anlægsaktiver	1.867.743	1.911
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	109.785	82
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.625.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2.734.785	82
ANLÆGSAKTIVER	4.602.528	1.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.034.519	1.997
Tilgodehavender	2.034.519	1.997
Likvide beholdninger	16.999	11
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.051.518	2.008
AKTIVER	6.654.046	4.001



Balance 30. juni PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	254.767	245
7 EGENKAPITAL	304.767	295
Gæld til realkreditinstitutter	1.909.477	2.021
8 Langfristede gældsforpligtelser	1.909.477	2.021
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	109.765	107
Selskabsskat	0	12
Anden gæld	4.330.037	1.566
Kortfristede gældsforpligtelser	4.439.802	1.685
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	6.349.279	3.706
PASSIVER	6.654.046	4.001
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	43.629	44
	<u>43.629</u>	<u>44</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	12
	<u>0</u>	<u>12</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2018		2.085.888
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2019		2.085.888
Af-/nedskrivninger 1. juli 2018		-174.516
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-43.629
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019		-218.145
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		1.867.743



Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	515.000	515
Kostpris 30. juni 2019	515.000	515
Op- og nedskrivninger 1. juli 2018	-432.892	-515
Årets resultatandele	27.677	303
Kapitalregulering i perioden	0	-221
Op- og nedskrivninger 30. juni 2019	-405.215	-433
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	109.785	82
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Årets tilgang	2.625.000	0
Kostpris 30. juni 2019	2.625.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.625.000	0
	Forslag til re-	
	sultatdispo-	
	nering	
7 Egenkapital	1/7 2018	30/6 2019
Virksomhedskapital	50.000	0
Overført resultat	244.526	10.241
	294.526	304.767
Anpartskapitalen er fordelt således:		
50.000 anparter á nom 1		50.000
		50.000



Noter

	1/7 2018	30/6 2019	Afdrag næste	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	år	efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	2.128.106	2.019.242	109.765	1.470.419
	2.128.106	2.019.242	109.765	1.470.419

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld tkr. 2.019 i realkreditinstitut er pant i virksomhedens ejendom, der er indregnet i balancen pr. 30. juni 2019 til tkr. 1.868.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Gaardsted Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-896002677563

IP: 193.88.xxx.xxx

2019-12-09 08:35:42Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-12-09 16:52:30Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>